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Cumartesi Söyleşilerinde Aksu Bora ile Buluştuk
 

SU Gender Cumartesi Söyleşilerinin ilkini 7 Ekim Cumartesi günü Karaköy Minerva
Han’da düzenledik. Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi
ve SU Gender Direktörü Zeynep Gülru Göker’in moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte
Aksu Bora, “kadınların yüzyılı” üzerine konuştu. Etkinlik serisi kapsamında her ayın ilk
Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına değen
sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz. Kasım Ayında Cumartesi
Söyleşilerinde Nükhet Sirman ve Feyza Akınerdem ile bir araya geliyoruz.    

Cinsiyet ve Sanat Üzerine Söyleşiler III: Dominique Hurth
 

Uluslararası konuk sanatçı programı Gate 27 işbirliğinde başladığımız Cinsiyet ve Sanat
Üzerine Söyleşiler isimli serinin üçüncü konuğu Dominique Hurth, 19 Ekim’de Minerva
Han’daki etkinlikte konuşmacı olarak yer aldı. “Sculpting Presence with Dominique
Hurth” isimli etkinliğin kolaylaştırıcılığını, Gate 27 Danışma Kurulu üyesi ve Sabancı
Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Ahu Antmen üstlendi.
Söyleşinin ardından etkinlik, katılımcıların soru ve yorumlarıyla devam etti. Dominique
Hurth, Gate 27’de kaldığı süre boyunca Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi
Vakfı’nda araştırma yaparak arşivlere giren kadınlarla ilgili belgeler üzerine çalışıyor. Kadın
sanatçıların henüz sanat tarihi kanonunda yer bulamamış işleri üzerinden diyaloğa dayalı
feminist bir strateji benimsemeyi amaçlayan sanatçı, resmi sanat tarihçiliği açısından bu
eksiklere odaklanıyor.     

Resimli Kitaplarda Görsel Hikâye Anlatıcılığı Atölyesi
 

14 Ekim’de, Northumbria Üniversitesi’nden Betül Gaye Dinç’in katılımıyla “Resimli
Kitaplarda Görsel Hikâye  Anlatıcılığı” atölyesini düzenledik. Mor Sertifika Programı
Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri kapsamında gerçekleştirilen ödül
başvurusu geliştirme atölyelerinden ilki olan toplantıda hikâye yazımını, görselleştirme ve
karikatürize etme aracılığıyla gerçekleştirmenin ilkelerini inceledik. Atölyede katılımcılar ilk
önce resimli kitapların yapısal özelliklerini ve görsel anlatının temel ilkelerini günümüzdeki
çağdaş örnekler aracılığıyla inceledi. Ayrıca, toplumsal cinsiyet eşitliğini tartışan çocuk
kitaplarının yer aldığı bu seçkiyle üretecekleri resimleri nasıl daha bilinçli hale
getirebileceklerine dair tartışma fırsatı buldu. Daha sonra seçtikleri bir masalı, bir çocuk
kitabının oluşturulma sürecini takip ederek ve karakter, kompozisyon, renk paleti, sayfa
düzeni, metin-resim ilişkisi gibi farklı unsurları göz önünde bulundurarak yeniden ürettiler. 

Eğitimde İyi Örnekler Konferansında Mor Sertifika Atölyesi
 

Mor Sertifika Programı ekibi, Sabancı Üniversitesi Eğitim Reformu Girişimi tarafından bu yıl
19. kez düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler Konferansı kapsamında bir atölye
gerçekleştirdi. Türkiye’nin çeşitli illerinden ve farklı branşlardan 41 öğretmenin katılımıyla
gerçekleşen “Kimin İçin Dünyadaşlık? Materyal Tasarlama Atölyesi”nde kesişimsellik ve
kapsayıcılık kavramlarının dünyadaşlıkla nasıl bağdaştırıldığı üzerine kavramsal bir
açıklamayla tanışırken, “Toplumsal cinsiyet eşitliğini gözeten bir dünyadaş nasıl olunur?”
sorusu üzerine fikirler ürettik. Vatandaşlık, önyargı, sosyal öğrenme teorisi gibi kavramları
tartıştıktan sonra öğretmenler materyal tasarımı sunumlarını yaptı. Bu materyallerin
dünyadaşlık temasını derslere nasıl taşıyabileceği üzerine çalışmalar yürütüldü.       

100.Yılında Cumhuriyet’in Kadınları/ Kadınların Cumhuriyeti
Sempozyumu

 
Beykoz Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi ve Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi
Merkezi Vakfı tarafından 28-29 Ekim’de düzenlenen 100.Yılında Cumhuriyet’in Kadınları/
Kadınların Cumhuriyeti sempozyumuna katıldık. Sempozyum kapsamında Yıldız Ecevit
tarafından düzenlenen, moderatörlüğünü Yeşim Arat’ın yaptığı, “Türkiye’de Feminist
Bilginin Üretiminde Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları” isimli panelde Zeynep Gülru
Göker, “Toplumsal Cinsiyet Karşıtı Söylem ve Hareketler, Neoliberalleşme ve Dönüşen
Bilgi Üretimi Süreçleri Çerçevesinde Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Çalışmalarının Bugünü
ve Geleceğini Düşünmek” başlıklı bir konuşma yaptı.   

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, eğitim ve etkinlikler

Ayşecan Terzioğlu, 5-6 Ekim'de Yönetim Kurulunda olduğu Reproductive Health
Working Group (RHWG) isimli akademik oluşumun American University of Beirut'taki
yıllık toplantısına katıldı. Orta Doğu'da 1987'den beri toplumsal cinsiyet ve sağlık
odaklı araştırmalar sürdüren, yayınlar çıkaran ve toplantılar yapan bu grup 2020'den
beri ilk defa bu sene yüzyüze Beyrut, Lübnan'da toplandı ve RHWG'nin yakın
gelecekte kapsayacağı araştırma konuları, yapacağı çalışmalar ve toplantılarla ilgili
bir yol haritası çizdi.
18 Ekim’de Sabancı Üniversitesi SUCool Kuluçka Merkezi’nin Tuzla kampüsünde
düzenlenen açılışına SU Gender ekibi olarak katıldık.
Cenk Özbay, 26 Ekim’de Google Türkiye çalışanlarına yönelik düzenlenen bir şirket
içi çalışmada çeşitlilik konusunda bir eğitim verdi.   

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası Konferansı Aralık'ta
 

SU Gender 9-10 Aralık 2023 tarihlerinde Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları Uluslararası
Konferansı’nı düzenliyor. Bu yıl ilki gerçekleşecek konferans ile Türkiye üzerine ve
Türkiye’de toplumsal cinsiyet alanında yapılan güncel araştırmaların sunulacağı,
tartışılacağı ve araştırmacıların düzenli aralıklarla bir araya geleceği bir platform
oluşturulması amaçlanıyor. Konferans cinsiyet çalışmalarının önde gelen konularını
disiplinlerarası ve kesişimsel bir zeminde ele almayı ve toplumsal eşitsizliklerin giderek
arttığı günümüz dünyasında feminist ve queer bakış açılarının, teorilerin ve yöntemlerin
bilgi ve politika üretimine katkısını görünür kılmayı hedefliyor. Sabancı Üniversitesi'nin
İstanbul, Karaköy'deki yerleşkesi Minerva Han'da düzenlenecek olan konferansın detaylı
programı yakında web sitesinden duyrulacak. Kayıt ve konferansla ilgili diğer bilgilere
ulaşmak için web sitesini takip edebilirsiniz.   

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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